令和 3年 3月 24日

先輩各位

早稲田大学剣道部

令和二年度卒業生オンライン送別会のご報告

拝啓

3月 7日（日）にオンライン上にて令和二年度卒業の先輩方、剣道部部長、稲門剣友会、指導陣の

先輩方をお招きした送別会を開催させて頂きました。卒業生の先輩方の半数以上のご出席を賜り、

ご卒業の門出をお祝いさせて頂きました。ご協力下さった多くの関係者の皆様に厚く御礼申し上げ

ます。以下は当日の式次第の内容です。共有させて頂きます。

敬具

～式次第～

始めの言葉

部長挨拶

稲門剣友会会長の御言葉

師範の御言葉

監督の御言葉

在校生代表挨拶

卒業生代表挨拶

終わりの言葉

在校生一同、より一層日本一に向けて精進していく所存でございます。何卒変わらぬご指導ご鞭撻

のほど宜しくお願い申し上げます。